
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL UAB „RASEINIŲ KOMUNALINĖS PASLAUGOS“ 2022 METŲ AUDITUOTO

FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

Nr.

Raseiniai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2

punktu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 11 punktu, 24

straipsnio 1 dalimi, 58 straipsnio 2 ir 3 dalimis, 59 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimo Nr. 567 „Dėl savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių

įgyvendinimo akcinėse bendrovėse ir uždarosiose akcinėse bendrovėse“ 2.1 papunkčiu, Raseinių

rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. TS-216 ,,Dėl savivaldybės turtinių

ir neturtinių teisių įgyvendinimo uždarosiose akcinėse bendrovėse“ 3.1 papunkčiu, susipažinęs su

UAB „Raseinių komunalinės paslaugos“ 2022 metų finansinių ataskaitų rinkiniu, apsvarstęs

nepriklausomo auditoriaus UAB „Baltauditas“ 2023 m. kovo 17 d. UAB „Raseinių komunalinės

paslaugos“ finansinių ataskaitų rinkinio audito ataskaitą ir auditoriaus išvadą:

1. T v i r t i n u UAB „Raseinių komunalinės paslaugos“ 2022 metų audituotą finansinių

ataskaitų rinkinį (pridedama).

2. P a s k i r s t a u UAB „Raseinių komunalinės paslaugos“ 2022 m. gruodžio 31 d. pelną

(nuostolį) pagal priedą.

3. Į p a r e i g o j u UAB „Raseinių komunalinės paslaugos“ direktorių Sigitą Kleišmantą

finansinių ataskaitų rinkinį per 30 dienų pateikti Juridinių asmenų registro tvarkytojui.

Šis įsakymas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka

per vieną mėnesį nuo paskelbimo ar įteikimo suinteresuotai šaliai dienos gali būti skundžiamas

Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių rūmams (Dvaro g. 80, LT-76298 Šiauliai).

Administracijos direktorius Edmundas Jonyla

Elektroninio dokumento nuorašas



 PATVIRTINTA 

Raseinių rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

2023 m.              d. įsakymu Nr. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 UAB „Raseinių komunalinės 

paslaugos“ 2022 metų audituotas 

finansinių ataskaitų rinkinys 

 

   
 

 



Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė BENEDIKTA
HALINA,KERŠIENĖ
Data: 2023-03-17 09:08:20















































































                                                                            

  Raseinių rajono savivaldybės   
administracijos direktoriaus  
2023 m.                  d. įsakymo Nr.    

priedas  

  

                 

                                                                          

                       

   

UAB „RASEINIŲ KOMUNALINĖS PASLAUGOS“ 2022 M. PELNO (NUOSTOLIO)  

PASKIRSTYMAS   

   

   

   

Straipsniai   Suma  (Eur)   

Nepaskirstytasis rezultatas - pelnas (nuostoliai) praėjusių finansinių 

metų pabaigoje   

-716334   

Grynasis finansinių metų rezultatas -  pelnas (nuostoliai)   112404   

Paskirstytinas rezultatas - pelnas (nuostoliai) – finansinių metų 

pabaigoje   

-603930   

Pervedimai iš rezervų      

Nuostolių padengimas, mažinant įstatinį kapitalą      

Paskirstytinas pelnas (nuostoliai):   0   

  -  privalomas pelno rezervas   0   

  -  rezervas tantjemoms mokėti      

  -  rezervas investicijoms      

Nepaskirstytasis rezultatas - pelnas (nuostoliai) - finansinių metų 

pabaigoje   

-603930   

   

   

                                                              _____________   

   

   

   

   

   

   



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl UAB „Raseinių komunalinės paslaugos“ 2022 metų

audituoto finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-31 Nr. A1-429

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edmundas Jonyla Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-31 11:04

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-01 00:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-08 11:38 - 2023-05-08 11:38

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Chmieliauskienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-31 11:13

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-31 11:13

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-02-23 11:35 - 2028-02-22 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2022m. audituotas finansinių ataskaitų rinkinys.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pelno-nuostolio paskirstymas 2022 m.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230330.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-04-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-05 nuorašą suformavo Sigitas Kleišmantas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




